pater suus tenuit de Rege in capite die quo obiit, &c. ]

2. MATHIAS DE BESYLLES. Ing. p.m.

Prædictus Mathias tenuit maneriuin de Brumptone Regis de domino

Rege per servitium quartie partis unius feodi muilitis de hæreditate

Elizabethæ uxoris suæ. Galfridus primogenitus filius ipsius

Mathiæ est hæres ejus propinquior, et fuit ætatis viginti annorum ad

Purificationem Beatæ Mariæ Virginis anno regni Regis Edwardi

vicesimo quarto. Somerset'.

PrædictusMathias nihil tenuit in comitatu prædicto die quo obiit nisi

novem libratas annui redditus exeuntes de manerio de Roccote de

quo per longum tempus ante mortem suam ' feoffavit Johannem

Wogan ad totam vitam ipsius Johannis per cognitionem Elizabethæ

uxoris ipsius Mathiæ de cujus hæreditate est.
Praedicta

Elizabetha quæ fuit uxor prædicti Mathiæ est hæres totius manerii

prædicti et ætatis quadraginta annorum et amplius.
Oxon '.

1
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3. EDMUNDUS SPYGURNEL alias ESPYGURNEL Inq. p. m .

Johannes Espigurnel frater prædicti Eadmundi propinquior hæres ejus

est, et transivit etatem quadraginta annorum . Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw. I. m . 10.]
1

4. WILLIELMUS DE NEWAL alias NEUHALE. Inq. p . m.

Dicunt (juratores] super sacramentum suum quod Willielmus de

Neuhale non tenuit aliquas terras nec aliqua tenementa de domino

Rege neque de aliquo alio die quo obiit, quia dicunt quod idem

Willielmus per triennium ante mortem suamfeoffaverat Rogerum
de

Alewoldeley de unomessuagio et viginti et septem acris terræ cum

pertinentiis in Neuhale tenendis eidem Rogero et hæredibus suis

imperpetuum . Et dicunt quod eadem tenementa sunt nunc in

seisina domini Regis per mortem prædicti Rogeri . qui illa tenuit de

domino Rege per servitia in Inquisitione contenta de terris et tene

mentis ipsius Rogeri facta [vide nº 50 hoc anno ), ratione Johanna ,

Margaretæ , Aliciæ et Anabillæ , filiarum et bæredum ipsius Rogeri

infra ætatem et in custodia domini Regis existentium . Et dicunt

quod prædictus Willielmus de Neuhale .fuit seisitus in dominico suo

ut de feodo de prædictis tenementis die quo Anabillam uxorem suam

desponsavit quæ istam inquisitionem sequitur ; ita quod ipsam inde

tare potuit ; unde dicunt quod idem Willielmus non

habuit aliqua alia tenementa die quo obiit nec die antea. [ Inquisitio

facta die Mercurii post Clausum Pascha .]
Ebor .

5. MATILDA DE BROM . Inq. p. m.

Robertus de Brom est filius et propinquior hæres prædictæ Matildæ, et

est ætatis triginta annorum et amplius,
Sussex '.